

Váš dopis zn./ze dne:

16.05.2024

Č. j.:

MHMP 1041991/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 988806/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

27.05.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 16. 5. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Kopie závazných stanovisek nebo vyjádření orgánu územního plánování vydaných k záměrům na pozemcích parc.č. 1475/184, k.ú. Košíře.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že jsme k tomuto výše uvedenému pozemku vydávali jedno vyjádření a jedno závazné stanovisko, které Vám poskytujeme v anonymizované verzi.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP_352336_2021_anonymizovaný
2. MHMP_1451679_2022_anonymizovaný

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis